



**NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS
ANDRIUS BAGDONAS**

Taikos g. 2, Neringa, mob. 860022021, el. p.: a.bagdonas@neringa.lt, www.andriusbagdonas.lt

Tarybos nario veiklos ataskaita už 2017 metus

Mieli neringiškieji, noriu Jums atsiskaityti ir glaustai pristatyti pagrindines savo veiklos savivaldybės taryboje kryptis bei nuveiktus darbus 2017 metais. Per visą ataskaitinį laikotarpį dirbau griežtai vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamentu. 2017 metais vyko 12 tarybos posėdžių, kurių metu svarstyti 268 sprendimų projektai, priimti – 265 sprendimai.

Atidžiai studijavau parengtus tarybos sprendimus, dalyvavau juos rengiant, svarstant bei priimant savivaldybės taryboje. Palaikiau ir pritariau priimant racionalius ir pasvertus sprendimus, kurie tenkino vietos gyventojų poreikius. Nepritariau tiems sprendimams, kurie, mano nuomone, buvo neteisingi, neracionalūs, politizuoti bei tenkinantys tik individualius poreikius ar verslo grupių interesus.

Esu Biudžeto, finansų ir ūkio; Švietimo, kultūros, jaunimo ir sporto bei Kurorto, turizmo plėtros ir verslo komitetų narys. Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kurie vyko 2017 metais. Tais pačiais metais pradėjau eiti Neringos savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininko pareigas. Be jau minėtų pareigų esu Neringos savivaldybės tarybos liberalų sąjūdžio tarybos narių grupės (opozicijos) pirmininkas.

Kovo mėnesį viešėjus Ministrui Pirmininkui pristatyta būtinybė rekonstruoti pagrindinį kurorto kultūros ir turizmo centrą "Agila", Nidos, Preilos, Pervalkos krantines. Pristatyta Jūros terapijos centro vizija tačiau tenka tik apgailestauti, kad vizito metu suteikta viltis greitai išblėso. Nei vienas iš minimų objektų taip ir nebuvo pradėtas rekonstruoti. Vietos savivaldos dienos proga įgyvendinome Neringos jaunimo apskritojo stalo iniciatyvą, kurios metu Neringos savivaldybės vadovų kėdes užėmė išrinkti Neringos jaunimo atstovai.

**Pagarbiai,
Neringos savivaldybės tarybos narys**

Andrius Bagdonas